

X ROQUE LEO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

ANEXO II – PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N° 06/SMSUB/COGEL/2024

PREGÃO ELETRÔNICO: nº 90006/2024

PROCESSO SEI N° 6012.2023/0005552-9

OBJETO: Registro de Preços para o Fornecimento de Pedras Britadas limpas nº 01, 02 e 03, brita corrida e pedra marroada à Prefeitura de São Paulo, conforme especificações da NBR 7211 da ABNT.

A X ROQUE LEO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, estabelecida RUA BERTIOGA N° 664 JARDIM ALZIRA FRANCO SANTO ANDRE SP CEP 09.290-330 | E-mail: loja21sp@redeconstruir.com.br CNPJ 34.295.874/0001-35 INSCRIÇÃO ESTADUAL 121.104.970.115

Unidade Administrativa	Descrição	Quantidade (m³)	Valor Unitário	Valor Total	Valor Total do Agrupamento
AD - CIDADE ADEMAR	Brita 01	720	R\$ 132,00	R\$ 95.040,00	R\$ 231.360,00
	Brita 02	120	R\$ 132,00	R\$ 15.840,00	
	Brita 03	120	R\$ 132,00	R\$ 15.840,00	
	Brita Corrida	480	R\$ 148,00	R\$ 71.040,00	
	Pedra Marroada	240	R\$ 140,00	R\$ 33.600,00	
				R\$ 231.360,00	

Unidade Administrativa	Descrição	Quantidade (m³)	Valor Unitário	Valor Total	Valor Total do Agrupamento
IP - IPIRANGA	Brita 01	360	R\$ 120,00	R\$ 43.200,00	R\$ 185.280,00
	Brita 02	360	R\$ 124,00	R\$ 44.640,00	
	Brita 03	240	R\$ 124,00	R\$ 29.760,00	
	Brita Corrida	240	R\$ 145,00	R\$ 34.800,00	
	Pedra Marroada	240	R\$ 137,00	R\$ 32.880,00	
				R\$ 185.280,00	

Unidade Administrativa	Descrição	Quantidade (m³)	Valor Unitário	Valor Total	Valor Total do Agrupamento
SB - SAPOEMBA	Brita 01	892	R\$ 118,50	R\$ 105.256,00	R\$ 137.865,00
	Brita 02	36	R\$ 131,00	R\$ 4.716,00	
	Brita 03	12	R\$ 131,00	R\$ 1.572,00	
	Brita Corrida	153	R\$ 147,00	R\$ 22.491,00	
	Pedra Marroada	24	R\$ 141,00	R\$ 3.384,00	
				R\$ 137.865,00	

Unidade Administrativa	Descrição	Quantidade (m³)	Valor Unitário	Valor Total	Valor Total do Agrupamento
SM - SÃO MATEUS	Brita 01	600	R\$ 126,99	R\$ 76.194,00	R\$ 279.762,00
	Brita 02	205	R\$ 129,00	R\$ 26.445,00	
	Brita 03	60	R\$ 132,00	R\$ 7.920,00	
	Brita Corrida	786	R\$ 148,00	R\$ 116.328,00	
	Pedra Marroada	375	R\$ 141,00	R\$ 52.875,00	

RUA BERTIOGA N° 664 JARDIM ALZIRA FRANCO SANTO ANDRE SP CEP 09.290-330

Loja21sp@redeconstruir.com.br

CNPJ 34.295.874/0001-35 INSCRIÇÃO ESTADUAL 121.104.970.115

X ROQUE LEO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

R\$ 279.762,00

Unidade Administrativa	Descrição	Quantidade (m³)	Valor Unitário	Valor Total	Valor Total do Agrupamento
VP - VILA PRUDENTE	Brita 01	504	R\$ 127,50	R\$ 77.010,00	R\$ 223.350,00
	Brita 02	360	R\$ 127,50	R\$ 45.900,00	
	Brita 03	240	R\$ 129,50	R\$ 31.080,00	
	Brita Corrida	240	R\$ 148,00	R\$ 33.840,00	
	Pedra Marroada	240	R\$ 141,00	R\$ 33.840,00	

Valor Total: R\$ 1.057.617,00 um milhão e cinquenta e sete mil e seiscentos e dezessete reais

01. Prazo de entrega: O prazo máximo para entrega do material objeto do pedido é de 05 (cinco) dias, contados a partir do dia seguinte à data do recebimento da requisição/pedido.

02. Informar os dados bancários (nome do banco, o código da agência e o número da conta corrente) da empresa, necessariamente do Banco do Brasil, nos termos do Decreto Municipal nº 51.197, de 22.01.2010, para efeito de pagamento:

BANCO DO BRASIL AG : 1557-1 CC 28755-5

DAS DECLARAÇÕES:

01. Declara, sob as penas da lei, que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes desta licitação.
02. Declara que, por ser de seu conhecimento, atende e se submete a todas as cláusulas e condições do Edital e Anexos, relativos a licitação supra, bem como às disposições da Lei Federal nº 14.133/2021 Lei Complementar nº 123/2006, com a redação que lhe atribuiu a Lei Complementar 147/2014 e Decretos nº 56.475/2015 e, e demais normas complementares que disciplinam o certame e que integrarão o ajuste correspondente, no que lhe for pertinente.
03. Declara, sob as penas da lei, que tem condições de executar a quantidade estabelecida no prazo assinalado, independentemente dos demais compromissos de fornecimento porventura existentes, bem como que fornecerá o material de acordo com as especificações técnicas (Anexo I do Edital), respeitando as condições de embalagens, prazos de validade, requisitos específicos, enfim todas as especificações.
04. **DA VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de sua apresentação.



Santo André, 13 de março de 2024.

RAPHAEL NASCIMENTO DA COSTA

RG 41.073.443-3

CPF 372.994.058-90

34.295.874/0001-35

XROQUE LEO MEZZINA MATERIAIS
DE CONSTRUÇÕES LTDA - EPP

Rua Bertiooga, 664
Jd. Alzira Franco - CEP: 09290-330

SANTO ANDRÉ - SP

RUA BERTIOGA Nº 664 JARDIM ALZIRA FRANCO SANTO ANDRE SP CEP 09.290-330

Loja21sp@redeconstruir.com.br

CNPJ 34.295.874/0001-35 INSCRIÇÃO ESTADUAL 121.104.970.115